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PER RISCALDARE OGNI MOMENTO

Termoventilatore S180
A parete. Due velocità 1000/2000 W. Fun-
zione ventilazione, termostato di sicurez-
za e timer. Completo di telecomando.

Stufa alogena KS-300A
A pavimento. Tre livelli di riscaldamento: 
400/800/1200 W, 3 tubi ad alto rendimen-
to. Sistema antiribaltamento. Con maniglia.

Stufa al carbonio S260
Sicurezza anti-ribaltamento, griglia di pro-
tezione. Con funzione oscillazione, angolo 
di rotazione 180°. Potenza 1200 W.

Stufa al carbonio KS-100C
A torretta. Oscilla-
zione automatica, 
ant i r iba l tamento. 
Due livelli di poten-
za 450/900 W. Alto 
rendimento, basso 
consumo.

Termoconvettore KS-600T
A 3 livelli di potenza: 750/1250/2000 W. Termo-
stato regolabile. Protezione antisurriscaldamento. 
Possibilità fissaggio a parete.

Stufa a parabola da tavolo
1000 W - Con tubo 
in fibra di carbonio, 
oscillante, silenzio-
sa e sicura. Maniglia 
integrata, Ø 410 mm, 
certificata CB/CE.

Stufa a parabola con piantana
1000 W - Con tubo in fibra di carbonio, 
oscillante, silenziosa e sicura. Maniglia in-
tegrata, Ø 410 mm, certificata CB/CE.

€27€27,90,90
Cod.  7050919 

€44€44,90,90
Cod. 7050893 

€19€19,90,90
Cod. 7050821 

€79€79,90,90
Cod. 7050793

€30€30,90,90
Cod. 7050869 

€32€32,90,90
Cod. 700414

Termoventilatore S140
Da tavolo. A 2 potenze selezionabili: 
1000/2000 W. Spia di funzionamento, pro-
tezione anti-surriscaldamento, timer 24 h.

€19€19,50,50
Cod. 7050841 

Termoventilatore KS-200T
Termostato ambiente regolabile e 2 po-
tenze selezionabili: 1000/2000 W. Prote-
zione anti-surriscaldamento.

€14€14,90,90
Cod. 7050831 

€35€35,90,90
Cod. 700412 
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PER RISCALDARE OGNI MOMENTO

STUFE A GAS

GRANDI AMBIENTI

PER ESTERNO

Stufa a gas infrarossi RIGEL
3 regolazioni. Accensione piezoelettrica, 
alloggiamento bombola 15 kg. Con di-
spositivo sicurezza.

STUFA A GAS A PARABOLA
Bruciatore a raggi infrarossi, parabola in 
alluminio, base in acciaio cromato. Muni-
ta di valvola di sicurezza.

Generatore aria calda elettrico 
serie UNK-E/A
In acciaio. Estremamente silenzioso. Con 
funzione di impostazione potenza a tre li-
velli. Protezione IP44.

Stufa aerea cilindrica
Da esterno a gas, vano bombola (portata 
15 kg), potenza, accensione piezoelettrica, 
fiamma regolabile, altezza 2,12 metri.

Stufa radiante piramidale
Esagonale. Struttura e griglia in accaio 
inox. Riscaldatore a gas. Alimentata a gas 
propano o butano. Accensione piezoelet-
trica. Altezza cm 195. Kw 12,5.

Generatore aria calda a gas serie 
UNK-G
Corpo in acciaio verniciato. Regolatore
e tubo flessibile da 1,5 mt incluso.

Stufa a gas infrarossi Astra
3 regolazioni. Alimentazione a gas, gpl- 
butano. Accensione piezo elettrica. Al-
loggiamento bombola.

Generatore aria calda elettrico 
serie UNK-E/B
In acciaio, con piedistalli laterali. Estrema-
mente silenzioso. Con funzione di impo-
stazione potenza a tre livelli (30-2500-
5000W). Alimentazione 400V.

€69€69,90,90
Cod. 7003390 

€67€67,90,90
Cod. 700410 

€84€84,90,90
Cod. 700335 

5171160 2 kW - portata aria 260 m³/h 	€ 49,90
5171166 3,3 kW - portata aria 520 m³/h 	€ 64,90

700282 12,5 Kw - verniciata bianca 	€ 215,00
700286 12,5 Kw - verniciata antracite 	€ 215,00

5171120 15 kW - portata aria 320 m³/h 	€ 99,90
5171126 30 kW - portata aria 650 m³/h 	€ 129,00
5171130 50 kW - portata aria 872 m³/h 	€ 149,00

€249€249,00,00
Cod. 700245

€105€105,00,00
Cod. 5171180

Pieghevole
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PER RISCALDARE OGNI MOMENTO

Stufa a gas/elettrica
Alimentazione gas GPL o elettrica, termo-
stato, sicurezza antiribaltamento. Con ruo-
te. 4200 W.

Stufa legna SUPER JUNIOR
Classe A - 143 metri cubi riscaldabili. Con-
sumo orario 1,5 kg/ora. Rivestimento in ac-
ciaio smaltato. Focolare in ghisa. Scarico 
fumi diametro Ø 120. 360x419xh.771 mm.

Stufa a pellet KETTY 5.0
Classe A+ - 186 metri cubi riscaldabili. 
Consumo orario 1,4 kg/ora. Rivestimento 
acciaio verniciato. Ventilazione frontale 
con esclusione. 456x479x h.884 mm.

Bidone aspiracenere 40178
Per aspirare cenere da stufe e camini, fil-
tro HEPA lavabile, tubo metallico curvo. 
4 Lt. 600 W.

Bidone aspiracenere CENERILL
Aspira la cenere da stufe, camini e barbe-
cue. Con filtro Hepa protetto da rete me-
tallica. Capacità 18 litri. 1000 W.

Stufa a combustibile R3224 X
Sistema anti-ribaltamento, arresto di sicu-
rezza, protezione contro il surriscaldamen-
to. Sebatoio estraibile. Autonomia 16,8 ore.

Combustibile 
liquido EXTRA
Quasi inodore a base 
di olio minerale. Pun-
to di infiammabilità 
>65°C. Bassa per-
centuale di solfuro, 
aromatici <0,3%. PET 
100% riciclabile. Per 
stufe a combustibile. 
Lt 20.

Pulitore per vetri 
FIREGLASS
Disincrostante puli-
tore per vetrocera-
mica, termocamini, 
barbecue, forni e 
grill. Con nebulizza-
tore da 750 ml.

Combustibile liquido 'Kristal'
Inodore, altamente 
puro a base di isopa-
raffina. Punto di in-
fiammabilità > 65°C. 
Specifico per stufe a 
combustione. Tappo 
di sicurezza.

€139€139,00,00
Cod. 7003416

€135€135,00,00
Cod. 7007886

€69€69,90,90
Cod. 705039

€4€4,90,90
Cod. 700804

€28€28,50,50
Cod. 8006840

€42€42,50,50
Cod. 800778

7000530 5 kW - colore verde
7000532 5 kW - colore nero

7050336 Lt 2 - cf. 6 taniche 	€ 49,90
7050344 20 L 	€ 74,90

7002132 6,5 kW - bordeaux
7002136 6,5 kW - bianco
7002134 6,5 kW - avorio

Cucina legna Family 4.5
Rivestimento acciaio porcellanato, forno 
41 litri. Scarico fumi Ø 130. 964x642xh.853 
mm. Metri cubi riscaldabili 215.

7000980 nero antracite
7000982 cappuccino
7000984 bianco

€1.349,00€1.349,00

€1.499,00€1.499,00

€699,00€699,00
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PER PURIFICARE I TUOI AMBIENTI

Assorbiumidità ABOSORB
Kit con doppio dispositivo mangiaumidità 
da 1,8 litri e doppia ricarica da 400 gr. As-
sorbe umidità in eccesso, previene forma-
zione di muffe. 15,5x15,5xh.14,5 cm.

€5€5,90,90
Cod. 9120810

Sali ricarica assorbiumidità
ABOSORB
Riducono l'umidita negli spazi chiusi. Facili 
da usare e posizionare, prevengono la for-
mazione di muffe e cattivi odori. Durano 
fino a 2 mesi. In busta da 450 gr.

€1€1,90,90
Cod. 9120814

Antimuffa spray NIENTEMUFFA
Detergente attivo pronto uso (agisce in 
3-5 minuti). Elimina muffe, alghe, muschi 
e licheni. Efficace su qualsiasi superfice. 
Con nebulizzatore, confezione da Lt 0,5.

€4€4,50,50
Cod. 900984

Deumidificatore TD 1010
A drenaggio continuo. Umidità asporta-
ta 10 lt/24h, assorbimento elettrico 0,28 
kw. Serbatoio acqua 2 lt. Dimensioni 
27,6x18,5x h.48 cm.

€145€145,00,00
Cod. 705132

Assorbiumidità appendibile
Per profumare e deumidificare piccoli am-
bienti quali armadi, scarpiere, cassetti, ri-
postigli, auto, camper. Fragranze miste.

€10€10,50,50
Cod. 9120870

€10€10,50,50
Cod. 805720

€12€12,50,50
Cod. 805718

Assorbiumidità ARIASANA
Assorbiumidità con ricariche a base di sali 
inodore, compatto e trasparente. Compa-
tibile con ricariche tab da 450g (1 inclusa 
nella confezione). Ambienti fino a 30 m3.

Ricarica assorbiumidità
ARIASANA
In cristalli e sali disidratati. 5 buste da 450 
gr.

Assorbiumidità ARIASANA
Aero 360°
Sistema aerodinamico con ricarica da 450 
g, design moderno, durata fino a 3 mesi 
per 20 m². Anti-odore.

€13€13,90,90
Cod. 805717

Ricarica ARIASANA 
Aero 360° Tab
Cristalli ultra assorbenti, riduzione odori 
fino al 70%.

805724 450 g - lavanda

8057254 450 g - fiori di campo
€4,90€4,90
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PER L'ORDINE E LA CURA DELLA CASA

Porta scopino WC ELEGANCE
In plastica. Dimensioni: 11,5x11,5x40 cm.

Sedile WC universale
In legno MDF laccato con cerniere croma-
te. Colore bianco. Dimensioni: 38x44 cm.

Detergente brillantante ANTICALCARE
A base di acido citrico con proprietà luci-
danti e detergenti. Elimina calcare ed ossi-
dazioni su rubinetterie. 750 ml.

Disgorgante rapido MELT
Base acido solforico con inibitori di corro-
sione. Efficace in 2-5 minuti senza acqua 
calda. Sicuro per fosse biologiche. 750 ml.

Anticalcare concentrato F200
Disincrostante rapido per cassette WC. 
Non danneggia gomma e plastica. Rimuo-
ve il calcare da sanitari e ambienti civili. 
Colore rosso limpido. 1 Lt.

Set da bagno serie 9 pezzi
Composto da: 2 porta sapone, 1 porta 
bicchiere, 1 porta sapone/spugna, 1 porta 
asciugamani, 1 porta salvietta, 1 appendia-
biti, 1 portarotolo, 1 porta scopino. 

Pattumiera a pedale ELEGANCE
In plastica. Dimensioni: 20x20x28 cm. Cassettiera ELEGANCE

In plastica. Dimensioni: 40x40xh.80 cm.

Portabiancheria ELEGANCE
In plastica. Dimensioni: 37x38x h.54,5 cm.

2085700 Bianco
2085705 Tortora
2085707 Blu navy

8034740 Bianco: Lt 6
8034746 Tortora: Lt 6
8034747 Blu navy: Lt 6 

8034750 Bianca - 4 cassetti
8034752 Tortora - 4 cassetti 

8034670 Bianco - Lt 50 
8034674 Tortora - Lt 50
8034676 Blu navy - Lt 50

€14€14,90,90
Cod. 2081340

€4€4,50,50
Cod. 906420

€4€4,50,50
Cod. 906340

€5€5,99,99
Cod. 906428

€48€48,90,90
Cod. 208570

€6,99€6,99 €9,90€9,90
€43,90€43,90

€15,90€15,90
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PER L'ORDINE E LA CURA DELLA CASA

Box doccia NILO
A due porte, chiusura a sof-
fietto ad angolo 90 gradi, in 
PVC atossico. Fornito mon-
tato. Profili inferiori e supe-
riori in PVC di base 1,5cm ed 
alto 3,5 cm.

Scaldacqua elettrico MINI SWING
1500 W - Triplo disposi-
tivo di sicurezza. Tempo 
di riscaldamento 24 min. 
Pressione max esercizio 
0,85 Mpa. Protezione IP 
24, classe energetica B.

Termoarredo ZETA T
Colore bianco RAL9016, 
acciaio smaltato, raccor-
di 1/2", potenza termica 
403W.

Scaldacqua elettrico SWING verticale
1200 W. Con anodo di ma-
gnesio. Voltaggio 220-240 
V. Pressione esercizio 0,8 
Mpa. Spessore acciaio 18/10 
mm.  Spessore isolamento 
18 mm. Flangia a 5 bulloni. 
Grado di protezione IP 24. 
Classe energetica C.

Box doccia vetro 
ACQUA MARINA
In cristallo temperato, spes-
sore 6 mm. Chiusura ango-
lo 90 gradi, telaio allumi-
nio cromato. Con profilo di 
compensazione e pomelli in 
plastica per apertura ante. 
Apertura scorrevole su rulli.

Termoarredo ZETA T
Cromato. Tipo idronico. In acciaio, raccordi 1/2", collettori verticali 
30x40 mm. Tubi orizzontali Ø 22 mm. Pressione max esercizio 8 
bar, temperatura massima 95°C. Installazione verticale. Garanzia 
10 anni. 500 x h. 1200 mm - 26 tubi - potenza termica 456W.

2060002 80 x 80 - H 185 cm 	€ 84,90
2060003 80 x 100 - H 185 cm 	€ 92,90
2060004 90 x 90 - H 185 cm 	€ 99,90
2060005 80 x 120 - H 185 cm 	€ 109,00

2057490 10 Lt - Sopralavello 	€ 84,50
2057492 10 Lt - Sottolavello 	€ 84,50
2057498 30 Lt - Sopralavello 	€ 109,00

2071010 500x800 mm - 16 tubi 	€ 64,90
2071012 500x1200 mm - 26 tubi 	€ 84,90
2071014 500x1600 mm - 32 tubi 	€ 119,00

2071016 500x1800 mm - 38 tubi 	€ 135,00

2057470 50 Lt 	€ 109,00
2057474 80 Lt 	€ 125,00

2070160 cm 70x90 - H.185 	€ 125,00
2070162 cm 70x100 - H.185 	€ 129,00
2070164 cm 70x120 - H.185 	€ 135,00

€145€145,00,00
Cod. 2071032
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Monocomando lavabo
Con piletta di scarico 1"1/4" e flessibili. Car-
tuccia DM 40.

Monocomando bidet
Con piletta di scarico 1"1/4" e flessibili. 
Cartuccia DM 40. Cromato.

Doccetta linea GREY
5 getti. Anticalcare in ABS cromato. Blister.

Doccetta PALINURO
Doccetta 5 getti in ABS. Getto leggero, an-
ticalcare. Ø 10,5. In blister.

Saliscendi doccia linea DARK GREY
Doccetta 3 getti in ABS, flessibile 150 cm, 
barra scorrevole 52 cm con portasapone.

Soffione anticalcare circolare
In ABS cromato. Ø 22 cm.

Monocomando esterno doccia
Con duplex, doccetta e supporto. Cartuc-
cia DM 40.

Monocomando incasso doccia 
Cartuccia DM 40. Cromato.

€34€34,50,50
Cod. 2040700

€34€34,90,90
Cod. 2040708

€3€3,90,90
Cod. 2052620

€8€8,90,90
Cod. 2081870

€38€38,50,50
Cod. 2040736

€28€28,90,90
Cod. 2040720

SERIE URANO

€12€12,50,50
Cod. 2052700

€10€10,90,90
Cod. 2052800

€19€19,50,50
Cod. 2052640

Saliscendi per doccia GREY
Doccetta 5 getti in ABS. Flessibile 150 cm, 
barra scorrimento acciaio con portasapone.

PER L'ORDINE E LA CURA DELLA CASA
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Decalcificante universale
Indicato per elettrodomestici in 
genere. Flacone da 500 ml.

Mobile coprilavatrice serranda
Struttura in polipropilene stampato. Serran-
da pvc estruso, apertura dal basso verso 
l'alto. Per uso esterno. 68x65x88 cm.

Stendibiancheria VIP 4
Verticale, a 4 piani, completo di ruote. Richiudi-
bile con soluzione salvaspazio. Dimensioni cm 
71x71xh.168. Con ruote.

€5€5,50,50
Cod. 8031798

€65€65,90,90
Cod. 2081752

€29€29,90,90
Cod. 8002020

€24€24,90,90
Cod. 8002011

Stendibiancheria ZAFFIRO
Stendibiancheria in resina con ruote e snodo an-
tichiusura. Spazio stenditura totale: 20 mt. Dimen-
sioni: 182x55x88 cm (aperto). Ideale per esterno.

Bacinelle
In polipropilene con due manici. 

Bacinella
Bacinella in polipropilene con due ma-
nici. Uso casalingo e alimentare.

8410411

rotonda

Ø 30 cm - 7 lt 	€ 2,50
8410413 Ø 35 cm - 10 lt 	€  2,99
8410415 Ø 40 cm - 15 lt 	€ 3,90
8410417 Ø 45 cm - 20 lt 	€ 4,99
8410419 Ø 50 cm - 24 lt 	€ 7,99

8410144

ovale

Ø 50 cm - 16 lt 	€ 4,90
8410145 Ø 55 cm - 23 lt 	€ 5,90
8410167 Ø 60 cm - 30 lt 	€ 7,50
8410168 Ø 65 cm - 45 lt 	€ 9,99
8410189 Ø 70 cm - 50 lt 	€ 11,90
841021 Ø 80 cm - 75 lt 	€ 15,90

8410451
quadra

30x30 cm - 7 lt 	€ 2,50
8410453 34x34 cm - 11 lt 	€ 3,30
8410455 38x38 cm - 16 lt 	€ 4,50

PER L'ORDINE E LA CURA DELLA CASA
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€25€25,90,90
Cod. 8002174

€54€54,90,90
Cod. 800772

€39€39,90,90
Cod. 8032063

€49€49,90,90
Cod. 8032062

€64€64,90,90
Cod. 8031271

€315€315,00,00
Cod. 8007093

Asse da stiro in legno
Asse da stiro con telaio in fag-
gio e piano in legno massello. 
Poggiaferro in ferro a filo, altez-
za regolabile. Piano 114x37 cm.

Bidone aspiratutto
WET&DRY
1200 W / Lt.20 - mul-
tifunzione. Sistema di 
filtraggio avanzato, 
ideale per l'aspirazio-
ne di polveri sottili, 
detriti bagnati e liqui-
di. Fusto in acciaio 
inox. Con accessori.

Scopa elettrica 
MULTI-CYCLONE
Doppio utilizzo: pa-
vimenti e aspiratutto 
a mano. Con spaz-
zola multifunzione e 
beccuccio fessure. 
Potenza 500W, spi-
razione 14 KPA. Cavo 
4,5 mt. Serbatoio 1 lt.

Scopa elettrica 
a vapore
Dotato di testa gi-
revole triangolare. 
Vapore regolabile e 
pronto in soli 30 se-
condi. Con accesso-
ri. Capacità 400 ml. 
Cavo 5 mt.

Aspirapolvere ciclonica CYCLONE
Senza sacchetto, motore clas-
se AAA+, spazzola multisu-
perficie, tubo in acciaio, filtro 
HEPA. 700 watt.

Robot aspirapolvere 3 in1 SCRAPPI
Aspira, spazza e lava. Connet-
tività App, autonomia 120 min, 
batteria 2600 mAh. Potenza 
45W.

Ferro da stiro a vapore
Piastra in ceramica 23x12 cm, 
vapore continuo, con caldaia 
da 1,1 lt, erogazione 40-60 g/
min. 2250 W.

Ferro con caldaia Matica 3000
Manico rivestito in sughero. 
Piastra alluminio, caldaia 
1000 ml in acciaio separata. 
Regolazione temperatura, 
tasto erogazione vapore. 
2100 W.

€51€51,90,90
Cod. 8031877

€115€115,00,00
Cod. 8031704

PER L'ORDINE E LA CURA DELLA CASA
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Sgabello BASIK
Sgabello apribile in acciaio. Con tappetini 
antiscivolo. Portata 150 kg. 

Scaffale in kit
Fornito smontato. In lamiera d'acciaio ver-
niciato. Disponibile in diverse misure.

Scala domestica
Scala con articolazione acciaio, pioli 30x30 mm, 
piedini antiscivolo. Portata 150 kg. 

Sgabello BASIK-TALL
Sgabello apribile con corrimano alto. 
4 gradini antiscivolo. Portata 150 kg. 
Dimensioni da aperto: 87,5x49,5x 
h.155,2 cm. Portata 150 Kg.

€45€45,90,90
Cod. 8051174

8051170 2 gr. Aperto 55,5x46,5x81,5 cm 	€ 21,90
8051172 3 gr. Aperto 73,5x46,5x104,5 cm 	€ 30,90

8051660 4 gr. - h. 77 cm (pedana) / 140 (tot.) 	€ 37,50
8051662 5 gr. - h. 99 cm (pedana) / 161 (tot.) 	€ 43,90
8051664 6 gr. - h. 122 cm (pedana) / 184 (tot.) 	€ 49,90
8051666 7 gr. - h. 142 cm (pedana) / 204 (tot.) 	€ 64,90
8051668 8 gr. - h. 162 cm (chiusa) / 225 (tot.) 	€ 74,90

Scaffale in kit EFESTO
In lamiera d'acciaio zincato, a 5 ripiani di 
legno truciolato MDF. Alta capacità di cari-
co totale pari a 875 kg.

€31€31,50,50
Cod. 3125912

€31€31,50,50
CF. CA0783

Porte
Con telaio simmetrico piatto in MDF da 40 mm e guarnizione antirumore. Reversibile.

BATTENTE GINEVRA

1040800

	€ 145,00

 1040832

	€ 159,00

cm 60 x 210 (68 x 214)  bianco

1040802  1040834 cm 70 x 210 (78 x 214)   bianco

1040804  1040836 cm 80 x 210 (88 x 214)  bianco

1040806  1040838 cm 90 x 210 (98 x 214)  bianco

1040808

	€ 149,00

 1040840

	€ 165,00

cm 60 x 210 (68 x 214)  noce

1040810  1040842 cm 70 x 210 (78 x 214)  noce

1040812  1040844 cm 80 x 210 (88 x 214)  noce

1040814  1040846 cm 90 x 210 (98 x 214)  noce

1040816

	€ 155,00

1040848

	€ 179,00

cm 60 x 210 (68 x 214) acero neve

1040818 1040850 cm 70 x 210 (78 x 214) acero neve

1040820 1040852 cm 80 x 210 (88 x 214) acero neve

1040822 1040854 cm 90 x 210 (98 x 214) acero neve

1040824

	€ 149,00

1040856

	€ 169,00

cm 60 x 210 (68 x 214) grigio

1040826 1040858 cm 70 x 210 (78 x 214) grigio

1040828 1040860 cm 80 x 210 (88 x 214) grigio

1040830 1040862 cm 90 x 210 (98 x 214) grigio

BATTENTE SCORREVOLE

SCORREVOLE GINEVRA

A partire da

PER L'ORDINE E LA CURA DELLA CASA
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PER LAVORARE AL MEGLIO

Sedia interlocutoria
In PVC, con schienale in morbi-
do tessuto. Conforme alla nor-
ma EN12520. Dimensioni cm 
54,5x58x h.81,5. Disponibile in 
4 colori.

Sedia interlocutoria
In pvc, con schienale imbottito 
e rivestito in PU. Dimensioni 
54,5 x 58 x h.81,5 cm. Impi-
labile. Conforme alla norma 
EN12520.

€29€29,90,90
CF. CA1888

€29€29,90,90
Cod. 7950288

Mobile multiuso 3 ante 
+ 2 cassetti 'Espresso'
Realizzato in pannello 
ecologico e certificato 
FSC 100% legno ricicla-
to. Spessore pannello 16 
mm. Pannello 16 mm-

Scrivania linea DISEGNO
Scrivania in nobilitato truciolare effetto legno, senza cassetti. 
Spessore pannello 30/16 mm. 

Scrivania ESPRESSO
Realizzato in pannello ecologico e certificato FSC 100% legno rici-
clato. Con un cassetto. Spessore pannello 25/16 mm.

Sedia da ufficio
Ergonomica e con schienale 
traspirante regolabile, sedile in 
tessuto 54x52,5 cm, braccioli e 
ruote antigraffio. Altezza rego-
labile da cm 70,5 a 80,5.

Sedia da ufficio
Ergonomica con schienale tra-
spirante regolabile, sedile in 
tessuto 64x62,5 cm, braccioli e 
ruote antigraffio. Altezza rego-
labile da cm 107 a 115,5.

€64€64,90,90
Cod. 7950278

€89€89,90,90
Cod. 7950282

7950046 106 x 35,4 x h. 86,9 cm - rovere artisan 
7950048 106 x 35,4 x h. 86,9 cm - bianco laccato 

7950180 138 x 69 x 74,5 cm - rovere tartufo 	€ 165,00
7950182 178 x 69 x 74,5 cm - rovere tartufo 	€ 185,00

7950174 100x40,5x h.81 cm - rovere artisan
7950176 100x40,5xh.81 cm - laccato bianco

€149,00€149,00 €99,90€99,90
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PER DARE GUSTO ALLE TUE GIORNATE

Inox 18/10 di alta qualità, esente da PFOA. 
Fondo ad alto spessore a tre strati (allumi-
nio-acciaio-alluminio). Adatta per induzio-
ne. 9 pezzi misti.

In acciaio. Esente da PFOA.

In alluminio senza PFOA. Sp. 1,5-2 mm.

Realizzata in alluminio puro, con rivesti-
mento antiaderente. Esente da PFOA.

Corpo in acciaio inox 18/10 ad alto spes-
sore con strato interno in alluminio per 
una migliore distribuzione del calore sullo 
strumento di cottura. Adatta a tutti i fuochi 
esclusa induzione. Fondo spazzolato.

Corpo in acciaio inox 18/10 ad alto spesso-
re. Fondo "Full Induction", ne consente la 
massima efficienza su piani ad induzione. 
minimizzando i consumi.

Corpo in acciaio inox 18/10 ad alto spesso-
re. Fondo "Full Induction", ne consente la 
massima efficienza su piani ad induzione, 
minimizzando i consumi. 

Corpo in acciaio inox 18/10 ad alto spesso-
re. Fondo "Full Induction", per la massima 
efficienza su piani ad induzione.

Corpo in acciaio inox 18/10 ad alto spesso-
re. Fondo "Full Induction", per la massima 
efficienza su piani ad induzione.

€99€99,90,90
Cod. 7938487

€15€15,90,90
Cod. 7938393

€13€13,90,90
Cod. 7938453

€57€57,50,50
Cod. 7938548

Set batteria pentole ALLEGRO 
INOX GREY

Coperchio acciaio ALLEGRA INOX

Padella antiaderente

Tegame a due maniciPentola ALLEGRO INOX

Casseruola a un manico ALLEGRO 
INOX

Bollilatte acciaio ALLEGRO INOX

Casseruola acciaio ALLEGRA INOX Pentola acciaio ALLEGRO INOX

7938395 Ø 18 cm 	€ 19,90
7938396 Ø 20 cm 	€ 23,50
7938397 Ø 22 cm 	€ 26,90
7938398 Ø 24 cm 	€ 29,90
7938401 Ø 28 cm 	€ 37,50

7938581 Ø 16 cm 	€ 4,50
7938582 Ø 18 cm 	€ 4,90
7938583 Ø 20 cm 	€ 5,50
7938584 Ø 22 cm 	€ 5,90
7938585 Ø 24 cm 	€ 5,90
7938586 Ø 28 cm 	€ 6,50

7938118 Ø 18 cm 	€ 8,90
7938119 Ø 20 cm 	€ 9,50
7938120 Ø 22 cm 	€ 10,90
7938121 Ø 24 cm 	€ 11,90
7938122 Ø 26 cm 	€ 13,50
7938123 Ø 28 cm 	€ 14,50
7938124 Ø 30 cm 	€ 15,90
7938125 Ø 32 cm 	€ 17,90

7938126 Ø 24 cm 	€ 13,90
7938127 Ø 28 cm 	€ 16,90

7938563 Ø cm 18 	€ 22,50
7938565 Ø cm 22 	€ 29,90
7938567 Ø cm 24 	€ 35,50
7938569 Ø cm 28 	€ 46,90

  Ø 12 cm

  Ø 16 cm
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Prodotto totalmente in acciaio inox. Solida 
base in acciaio. 

In acciaio inossidabile 18/10. Composizio-
ne: 1 mestolo 9 cm, 1 mestolo 6 cm, 1 schiu-
marola 11 cm, 1 pala per fritti, 1 forchettone, 
1 cucchiaione, 1 barra appendimestoli.

Lame inox temprato AISI 420. Contenuto: 1 
coltello da pane, 1 chef, 1 Santoku, 1 disos-
so, 1 spelucchino. Ceppo in legno massel-
lo. Manico PVC.

€42€42,50,50
Cod. 793060

€54€54,90,90
Cod. 8021110

Colapasta con base Mestoli in set Ceppo con coltelli - 5 pezzi

790346 Ø 24 cm 	€ 11,90
790349 Ø 28 cm 	€ 18,50

Lame in acciaio inox, rivestimento al tita-
nio. In blister.

1500 W - Base riscaldante girevole a 360°, 
temperatura regolabile (20–100 gradi C), 
spegnimento automatico e funzioni caldo, 
bollitura, decloro.

A doppio cono di spremitura con rotazio-
ne bidirezionale. Caraffa da 700 ml gra-
duata rimovibile, coperchio antipolvere, 
filtro e piedini antiscivolo. Potenza 25W.

600 W. Per impastare, mescolare, tritare e 
sminuzzare. Dotato di lame inox multifun-
zione, dischi affetta/grattugia ed emulsio-
nante. 20 x h.37 cm. Contenitore lt. 1,25. 

€39€39,90,90
Cod. 8032194

€12€12,90,90
Cod. 8031916

€39€39,90,90
Cod. 6092908

Forbici multiuso

Bollitore elettrico WK6451D Spremiagrumi elettrico Robot multifunzione da cucina

8025030 13 cm 	€ 1,90
8025034 17 cm 	€ 2,50
8025038 21 cm 	€ 2,90
8025040 23 cm 	€ 3,50

Supporto padelle e coperchi
7909836 5 posti - padelle
7909840 8 posti - coperchi

Display LCD. Dimensioni: 22x h.8,4 cm. 2 
batterie AAA (non incluse). Portata massi-
ma 5 kg, ciotola ml 1400. Colori assortiti.

€9€9,99,99
Cod. 6092904

Bilancia digitale da cucina

€14,90€14,90
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2 velocità. 1000 W. Frusta sbattitore, mini 
tritatutto, frullatore ad immersione in accia-
io. Bicchiere graduato 650 ml, recipiente 
in plastica 500 ml. Cavo 1 mt, 240V-50Hz.

1350 W. Dotato di pompa da 20 bar. Per 
un espresso cremoso e ricco di aroma. 
Serbatoio d'acqua da 1,4 litri. Cappucci-
natore integrato. 40,6x14,1x h. 28,6 cm.

1450 W - Universale, compatibile con 
cialde e capsule. Corpo in acciaio inox e 
serbatoio in vetro da 0,9 litri. Dotato di 
pompa da 19 bar. 27x11x h. 25 cm.

Frigge senza olio, 7 programmi, capacità 
5 lt, pannello touch, timer 60 min. 1450 W.

LT.8 / 1700 W. 10 programmi di cottura, fi-
nestra con luce interna. Cuoce con meno 
olio, 60–200  °C, facile da pulire. Dimen-
sioni 26,5x46,5x h.29,5 cm.

6 livelli di temperatura, funzione sconge-
lamento, piatto girevole Ø24,5 cm. 20 Lt.

100 lt. 72 litri frigo + 28 litri freezer. Perfet-
to per piccoli ambienti domestici, uffici o 
cucine. Termostato regolabile, sistema di 
autosbrinamento. 45x48,9x h.86,4 cm.

2 velocità, funzione pulse. Caraffa gradua-
ta in plastica, capacità lt 1. Lame in acciaio 
inox removibili.

5 velocità, 2 fruste e 2 ganci in acciaio, 
tasto espulsione fruste. Parte posteriore 
piatta per appoggio su tavolo. Tensione 
240V - 50Hz. Dimensioni: 18x9x h.19 cm.

€29€29,90,90
Cod. 8031901

€79€79,90,90
Cod. 7907418

€99€99,90,90
Cod. 7907422

€64€64,90,90
Cod. 8031993

€89€89,90,90
Cod. 8031982

€79€79,90,90
Cod. 8032088

€229€229,00,00
Cod. 790528

€30€30,90,90
Cod. 8031211

€14€14,50,50
Cod. 8031874

Mini robot da cucina 3 in 1

Macchina caffè a cialde e polvere Macchina caffè a cialde e capsule

Friggitrice ad aria ELDORADA 
MAXI

Friggitrice ad aria INFINITYForno microonde WAVE

Frigo a doppia porta

Frullatore elettrico Sbattitore a fruste HM517
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PER RISULTATI PROFESSIONALI E SAPORI AUTENTICI

€21€21,90,90
Cod. 608879

€13€13,50,50
Cod. 7904690

Professionale. Lama in acciaio inox. Mani-
co ergonomico in plastica alimentare.

Permette di affilare tutti i tipi di coltelli e 
forbici. Affilatura precisa con il minimo 
sforzo. Mola interna da 34 mm. 40 W.

Con due vani per doppia funzione: uno 
per affilatura grossa, l'altro per affilatura 
fine. Base antiscivolo.

Tritacarne in ghisa con trafila e coltello in 
acciaio temprato. Di serie 1 coltello e 1 pia-
stra fori mm. 4,5.

Cilindro e struttura in acciaio inox AISI 
304. Dotata di variatore di velocità.

Carter in alluminio pressofuso verniciato 
per alimenti. Ghiera corpo macchina e tra-
sportatore a vite in ghisa stagnata. Imbuto 
e coltelerie 1 coltello e 1 piastra fori mm. 
4,5.

Insaccatrice con cilindro in acciaio inox. 
Variatore di velocità, 4 imbuti in plastica.

Professionale. In acciaio inox, manico er-
gonomico in plastica antibatterica.

Professionale. Lama in acciaio inox. Mani-
co ergonomico, in plastica alimentare.

Coltello da disosso

Affilatrice elettrica S35 Affilacoltelli professionale
Tritacarne manuale

Insaccatrice per salumi inox
Motoriduttore con tritacarne

Insaccatrice per salumi

Coltello da scanno Coltello modello francese

801822 130 mm 	€ 21,90
801824 160 mm 	€ 22,90
801826 180 mm 	€ 23,90

801810 160 mm 	€ 24,90
801812 180 mm 	€ 25,90
801814 200 mm 	€ 26,90

801217 N. 12 - 28,5x24,5x15,5 cm 	€ 32,90
801218 N. 22 - 34,5x29x18,5 cm 	€ 46,90
801226 N. 32 - 38x34,5x20 cm 	€ 71,90

8401110 Kg. 3 	€ 145,00
8401112 Kg. 5 	€ 149,00
8401114 Kg. 8 	€ 155,00

8010110 'SM12' 370 W - HP 0,5 	€ 189,00
8010116 'SM22' 400 W - HP 1,0 	€ 249,00

8401120 3 kg 	€ 129,00
8401122 5 kg 	€ 139,00
8401124 8 kg 	€ 145,00

801832 160 mm 	€ 25,50
801834 180 mm 	€ 26,50
801836 200 mm 	€ 27,50
801838 220 mm 	€ 30,50
801840 240 mm 	€ 33,50



17
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€44€44,90,90
Cod. 8014480

€69€69,90,90
Cod. 8014484

€279€279,00,00
Cod. 8401630

Rete elastica per salu-
mi. Rotolo da 50 m.

Per sottovuoto. Goffra-
tura a rombo.

Completo di ogiva. In 
plastica alimentare.

Con lama in acciao inox diametro: 195 mm. 
Corpo in alluminio. Spessore taglio 0-15 
mm. 140 W.

In monofilo di polietilene adatto a conte-
nere e conservare alimenti. Rete a maglia 
fittissima che protegge da insetti volanti.

Corpo in ABS. Saldatura e aspirazione au-
tomatica. Barra saldante 33 cm, flusso aria 
16 lt/min. Ferma sacchetto e tasto sigillatu-
ra. Potenza 100 W. 38x18x8 cm.

Automatica con compressore rotativo. 
Barra saldante da 33 cm. Potenza 200 W.

Corpo in accaio inox. Consente di ot-
tenere un sottovuoto di qualità profes-
sionale, per una conservazione igieni-
ca e duratura. Potenza 200 W.

Goffratura a rombo.

Rete per salumi

Sacchetti pretagliati

Tubo per caricamento salumi

Affettatrice elettrica GP195

Sacco retinato per prosciutto

Macchina sottovuoto VS850

Macchina sottovuoto VS1100

Macchina sottovuoto

Rotoli per sottovuoto

801540 Ø  85 mm 12 quadri/45 mm 	€ 15,90
801542 Ø  100 mm 14 quadri/52 mm 	€ 17,50
801544 Ø  110 mm 16 quadri/60 mm 	€ 19,90
801546 Ø  125 mm 18 quadri/67 mm 	€ 23,50
801548 Ø  140 mm 20 quadri/75 mm 	€ 25,90
801550 Ø  150 mm 22 quadri/82 mm 	€ 28,50
801552 Ø  165 mm 24 quadri/90 mm 	€ 30,90
801554 Ø  190 mm 26 quadri/97 mm 	€ 34,90
801556 Ø  205 mm 28 quadri/105 mm 	€ 35,50
801558 Ø  210 mm 30 quadri/113 mm 	€ 37,90
801560 Ø  225 mm 32 quadri/120 mm 	€ 39,90

8016960 12x20 -  20 pezzi 	€ 1,50
8016962 12x20 -  50 pezzi 	€ 2,90
8016964 12x20 -  100 pezzi 	€ 5,50
8016966 15x25 -  20 pezzi 	€ 2,30
8016968 15x25 -  50 pezzi 	€ 4,50
8016970 15x25 -  100 pezzi 	€ 7,50
8016972 15x30 -  20 pezzi 	€ 2,70
8016974 15x30 -  50 pezzi 	€ 4,99
8016976 15x30 -  100 pezzi 	€ 8,90
8016978 20x25 -  20 pezzi 	€ 2,99
8016982 20x25 -  50 pezzi 	€ 5,70
8016986 20x25 -  100 pezzi 	€ 9,90
8016988 20x30 -  20 pezzi 	€ 3,70
8016990 20x30 -  50 pezzi 	€ 6,30
8016992 20x30 -  100 pezzi 	€ 11,90
8016994 25x35 -  20 pezzi 	€ 4,99
8016996 25x35 -  50 pezzi 	€ 8,70
8016998 25x35 -  100 pezzi 	€ 16,90
8016999 30x40 -  20 pezzi 	€ 7,20
8016901 30x40 -  50 pezzi 	€ 11,90
8016905 30x40 -  100 pezzi 	€ 22,90

801510 ø 86 	€ 13,90
801514 ø 96 	€ 14,30
801515 ø 106 	€ 14,50
801516 ø 125 	€ 14,90
801518 ø 140 	€ 15,50
801524 ø 160 	€ 15,90

8401167 'GP195' Ø 195 mm 	€ 209,00
8401170 GP220 - Ø 220 mm 	€ 229,00
8401180 GP250 - Ø 250 mm 	€ 285,00

801630 30x60 cm - 'Premium' 	€ 1,50
801636 60x80 cm - 'Premium' 	€ 3,50

8016980 20 cm x 6 mt 	€ 3,50
8016984 30 cm x 6 mt 	€ 5,50
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PER SPAZI ESTERNI CURATI E FUNZIONALI

MAGNOLIA
Resistente ad agenti atmosferici. Realizza-
ta in lamiera zincata da 0,5 mm.  Con ac-
cessori di montaggio.  20,5x6,8xH.30 cm.

€12€12,90,90
CF. FE1594

Realizzate in policarbonato, 
modulabili, supporti in ABS, 
viti incluse.

104836 80x100 cm - sp. 3 mm 	€ 34,90
104838 80x120 cm - sp. 3 mm 	€ 38,90
104848 100x120 cm - sp. 3 mm 	€ 49,90
104854 100x150 cm - sp. 3 mm 	€ 51,90

1048086 80x100 cm - sp. 5,2 mm 	€ 29,90
1048096 80x120 cm - sp. 5,2 mm 	€ 30,90
1048100 100x120 cm - sp. 5,2 mm 	€ 36,50
1048102 100x150 cm - sp. 5,2 mm 	€ 38,50

1048106 80x100 cm - marrone fumé 	€ 29,90
1048108 80x120 cm - marrone fumé 	€ 30,90
1048110 100x120 cm - marrone fumé 	€ 36,50
1048112 100x150 cm - marrone fumé 	€ 38,50
1048114 120x160 cm - marrone fumé 	€ 54,90

PENSILINE DA ESTERNO

CASSETTE POSTALI

POLICARBONATO COMPATTO

POLICARBONATO ALVEOLARE

POLICARBONATO ALVEOLARE

MAGNOLIA SMALL
Frontale in alluminio, corpo in lamiera zin-
cata. Con accessori di montaggio  inclusi.
18x6xH.26 cm.

€12€12,50,50
CF. FE1593

PEONIA
Resistente ad agenti atmosferici. Realizza-
ta in lamiera zincata da 0,5 mm.  Con ac-
cessori di montaggio.  20,5x6,8xH.30 cm.

€15€15,90,90
CF. FE1596

In colori assortiti

NINFEA
Resistente ad agenti atmosferici. Realizza-
ta in lamiera zincata da 0,5 mm.  Con ac-
cessori di montaggio.  20,5x6,8xH.30 cm.

€13€13,20,20
CF. FE1595

JASMINE SMALL
In lamiera zincata da 0,6 mm. Accessori di 
montaggio inclusi. 20,5x6,5x h 29 cm.

JASMINE
In lamiera zincata da 0,6 mm. Accessori di 
montaggio inclusi. 36,5x6,5x h 29 cm.

€16€16,50,50
CF. FE1603

€20€20,90,90
CF. FE1604

In colori assortiti
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PER PROTEGGERE E ILLUMINARE I TUOI SPAZI

Protezione magnetica per serrature porte 
blindate. Fori fissaggio 38 mm M6, testa 
girevole, certificato classe 4. Altezza 25 
mm, Ø 50 mm, tre chiavi incluse.

In acciaio speciale, a due mandate e ser-
ratura doppia mappa, spessore 4,5 mm.

Visione notturna con infrarossi fino a 10 
mt. Rilevamento del movimento. Supporta 
schede microSD (fino a 256 GB).

Sensore CMOS a scansione pro-
gressiva da 1/2,8", 3 megapixel, 
illuminazione IR 15 m, visione 
notturna a colori 15 m. Full HD. 
Rilevamento intelligente dei mo-
vimenti delle persone. Risoluzione 
2304x1296.

Set 5 pezzi. 1 hard-disk 1TB a 4 
canali e 4 telecamere fisse risolu-
zione 1080P 3 Mpx. Controllo da 
remoto/smartphone. Facile pro-
grammazione.

Sensore CMOS, rotazione 350°, visione 
notturna 30 m, rilevamento tramite intel-
ligenza artificale, IP67. Supporta microSD. 

Telecamera e pannello solare. Luce LED 
integrata 200W - 730 lumen. Sensore PIR, 
telecamera 2MP, 82 LED, portata 8 m. Wi-
Fi 2.4 GHz, audio bidirezionale, SD 64 GB.

Sistema di sicurezza smart wireless, idea-
le per installazioni domestiche. Include 2 
telecomandi, 2 contatti magnetici, 2 rileva-
tori. 30x145x145 mm.

Con tesoretto, acciaio 
3 mm, catenaccio anti-
sega Ø18 mm, serratura 
doppia mappa. Predi-
sposto per ancoraggio 
a parete.

Defender magnetico MR 500F Cassaforte con chiave KC

Telecamera panoramica per 
interni Wi-Fi H6C

Telecamera esterni Wi-Fi EB3

Kit videosorveglianza wireless

Telecamera panoramica Wi-Fi 
H8C

Proiettore LED con telecamera 

Centralina allarme wireless 
PROXIMA

Armadio 
portafucili

3019340 Inox ottone lucido
3019342 Inox cromo satinato

300250 KC21 - 21x31x15 cm 	€ 44,90
300252 KC23 - 23x36x20 cm 	€ 52,90
300254 KC25 - 25x40x20 cm 	€ 69,90

300354 25x20x145 cm - 3 posti 	€ 149,00
300356 35x25x145 cm - 5 posti 	€ 209,00
300359 42x30x147 cm - 8 posti 	€ 235,00

€36€36,50,50
Cod. 8068540

€64€64,90,90
Cod. 8068520

€119€119,00,00
Cod. 8088750

€89€89,90,90
Cod. 8068500

€265€265,00,00
Cod. 8068400

€349€349,00,00
Cod. 8068249

€105,00€105,00
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Per impianti tradizionali, montaggio a pa-
rete. A 5 fili (4+N), funzione apertura elet-
tro serratura a pulsante e audio bi-direzio-
nale. 79x41x h.210 mm.

Citofono universale

€11€11,90,90
Cod. 8120500

Schermo touch colori 7", angolo visuale 
162° (diagonale). Obiettivo 2 mm. Funzio-
ne allarme intelligente e manomissione, 
risoluzione 2K. 

Videocitofono smart connesso 
'TP7 2K'

€319€319,00,00
Cod. 8120582

Telecamera con filtro infrarossi ICR, distan-
za in modalità di visione notturna fino a 5 
mt. Sensore CMOS 3MP, schermo touch 
4,3", supporta microSD fino a 512 GB.

Spioncino digitale per porte DP2 2K

308694 risoluzione 2K 1080P - / oro

308696 risoluzione 2K 1080P - /argento

Ricaricabile. 3 tona-
lità di luce (calda/
fredda/naturale) tra-
mite tocco. Corpo 
in ferro e paralume 
ABS. Con cavo USB-
C incluso. 

Finitura opalina, E27. 
Disponibile in luce 
fredda, calda o natu-
rale, da 5,5 a 20 W.

Lampada tavolo a led POLLICINO Lampada LED GOCCIA

8121628 1,3 / 2,3 W - colore beige 	€ 6,90
8121632 1,3 / 2,3 W - colore nero 	€ 7,50

Lampada LED OLIVA
Accensione im-
mediata. Classe 
energetica A+, 
470 lumen.

Lampada LED a filamento 
GOCCIA
Vetro e allumi-
nio, E27.

Lampada a LED SFERA
Apertura fascio 270°. 
Accensione imme-
diata, classe A+.  At-
tacco E14.

Lampada LED filamento SFERA
In vetro ed alluminio, 
tensione 220-240V, fre-
quenza 50/60 Hz. Du-
rata 20000 ore. Classe 
energetica A+. 

8113190 Calda 3W=25W 	€ 1,30
8113194 Fredda 3W=25W 	€ 1,30
8112725 Naturale 3W=25W 	€ 1,40
8113198 Naturale 5,5W=40W 	€ 1,50
8113199 Calda 5,5W=40W 	€ 1,50
8113130 Fredda 5,5W=40W 	€ 1,50
8113020 Naturale 8W=60W 	€ 2,10
8113024 Fredda 8W=60W 	€ 2,10
8113160 Calda 8W=60W 	€ 2,20

8112815 Calda 4W=35W 
-2700K, 470 lm

	€ 2,20

8112833 Naturale 4W=35W - 
4000K, 470 lm

	€ 2,60

8112122 Calda 2700K  8W  
1055 lumen

	€ 3,20

8112807 Calda 7W=60W - 
2700K, 806 lm

	€ 2,80

8112831 Calda 2700K 12W 
1521 lumen

	€ 4,30

8112647 Calda 3 W=25W E14 250 lm 	€ 1,30
8112966 Naturale 3 W=25W E14 250 lm 	€ 1,30
8112788 Fredda 3 W=25W E14 250 lm 	€ 1,30
8113003 Calda 5,5 W=40W E14 470 lm 	€ 1,50
8113154 Naturale 5,5 W=40W E14 470 lm 	€ 1,50
8113220 Fredda 5,5 W=40W E14 470 lm 	€ 1,50
8112708 Calda 8 W=60W E14 806 lm 	€ 2,10
8112714 Naturale 8 W=60W E14 806 lm 	€ 2,20
8112790 Fredda 8 W=60W E14 806 lm 	€ 2,10

8112607 Fredda 5,5W=40W - 6500K, 470 lm 	€ 1,50
8112589 Calda 5,5W=40W - 3000K, 470 lm 	€ 1,50
8112595 Naturale 5,5W=40W - 4000K, 470 lm 	€ 1,50
8113210 Fredda 8,5W=60W - 6500K, 806 lm 	€ 1,60
8113180 Calda 8,5W=60W - 3000K, 806 lm 	€ 1,60
8112618 Naturale 8,5W=60W - 4000K, 806 lm 	€ 1,60
8113100 Fredda 11W=75W - 6500K, 1055 lm 	€ 1,99
8113140 Calda 11W=75W - 3000K, 1055 lm 	€ 1,99
8112629 Naturale 11W=75W - 4000K, 1055 lm 	€ 1,99
8112641 Fredda 13W=100W - 6500K, 1521 lm 	€ 2,90
8112643 Calda 13W=100W - 3000K, 1521 lm 	€ 2,90
8112644 Naturale 13W=100W  - 4000K, 1521 lm 	€ 2,90
8112110 Fredda 20 W=150W E27 2452 lm 	€ 4,50
8113120 Calda 20W=150W - 3000K, 2452 lm 	€ 4,50
8112642 Naturale 20W=150W - 4000K, 2452 lm 	€ 4,50

8112879 Calda 2700K  4W E14
8112885 Calda 2700K  4W E27

€79,00€79,00

€2,20€2,20
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PER PROTEGGERE E ILLUMINARE I TUOI SPAZI

Apertura fascio 150°. 
Realizzata in plasti-
ca, alta luminosità, 
classe energetica E. 
Attacco E27.

Realizzata in plastica. 
Attacco E14. Alta lu-
minosità 470 lumen, a 
risparmio energetico 
e oltre 15.000 ore di 
utilizzo.

In ABS, montaggio incasso, autonomia 3 ore, 
poretzione IP20. Lampada led 6500 K 130 lm.

Adatto per ambienti esterni. Fascio 
di luce 120°, 4000K. Luce naturale. 
In alluminio e vetro antiurto.

Per esterno. 
Con scocca in 
alluminio e ve-
tro resistente a 
pioggia e pol-
vere.

Realizzata in vetro, 
attacco GU10. Eleva-
ta efficienza energe-
tica a tecnologia led. 
Non dimmerabile. 
Classe energetica F.

Attacco E27. Aper-
tura fascio 150°. 
Realizzata in vetro 
smerigliato, alta lu-
minosità.

Lampada LED a GOCCIA

Lampada LED a SFERA

Lampada emergenza da parete SE

Proiettore a LED

Proiettore a led

Lampada faretto a LED

Lampada LED a GOCCIA

8113216 Calda 2700K 4,9 
W=40W - 470 lm

	€ 2,10

8113218 Natur. 4000K 4,9 
W=40W - 470 lm

	€ 2,10

8113222 Fredda 6500K 4,9 
W=40W - 470 lm

	€ 2,10

8113228 Calda 2700K 7 
W=60W E14 - 806 lm

	€ 2,99

8113226 Natur. 6500K 7 
W=60W - 806 lm

	€ 2,99

8113232 Fredda 6500K 7 
W=60W E14 - 806 lm

	€ 2,99

8113156 Calda 2700K 4,2 W=40W E27 - 470 lm 	€ 1,99
8113158 Natur. 4000K 4,2 W=40W E27 - 470 lm 	€ 1,99
8113162 Fredda 4000K 4,2 W=40W E27 - 470 lm 	€ 1,99
8113164 Calda 2700K 7 W=60W E27 - 806 lm 	€ 2,10
8113168 Natur. 4000K 7 W=60W E27 - 806 lm 	€ 2,10
8113166 Fredda 6500K 7 W=60W E27 - 806 lm 	€ 2,10
8113172 Calda 2700K 9,5 W=75W E27 - 1055 lm 	€ 2,50
8113174 Natur. 4000K 9,5 W=75W E27 - 1055 lm 	€ 2,50
8113176 Natur. 6500K 9,5 W=75W E27 - 1055 lm 	€ 2,50
8113178 Calda 2700K 13 W=100W E27 - 1521 lm 	€ 2,90
8113182 Natur. 4000K 13 W=100W E27 - 1521 lm 	€ 2,90
8113184 Fredda 6500K 13 W=100W E27 - 1521 lm 	€ 2,90

8113238 Calda 2700K 4,9 W=40W - 470 lm 	€ 2,10
8113242 Natur. 4000K 4,9 W=40W- 470 lm 	€ 2,10
8113244 Fredda 6500K 4,9 W=40W - 470 lm 	€ 2,10
8113246 Calda 2700K 7 W=60W E14 - 806 lm 	€ 2,90
8113248 Natur. 4000K 7 W=60W - 806 lm 	€ 2,90
8113250 Fredda 6500K 7 W=60W - 806 lm 	€ 2,90

8113278 Calda 2700K 4,6 W= 50W - 
355 lm

	€ 2,408113280 Natur. 4000K 4,6 W= 50W - 
355 lm

8113282 Fredda 6500K 4,6 W= 50W 
- 355 lm

8113186 Calda 2700K 8,5 W=75W - 1055 lm 	€ 3,50
8113188 Calda  2700K 10,5 W=100W - 1521 lm 	€ 3,90
8113192 Calda 2700K 13 W=120W - 2000 lm 	€ 6,99
8113196 Natur. 4000K 13 W=120W - 2000 lm 	€ 6,99
8113200 Fredda 6500K 13 W=120W - 2000 lm 	€ 6,99
8113202 Calda 2700K 17,5 W=150W - 2452 lm 	€ 8,50
8113204 Natur. 4000K 17,5 W=150W - 2452 lm 	€ 8,50
8113206 Fredda 6500K 17,5 W=150W - 2452 lm 	€ 8,50
8113208 Calda 2700K 23 W=200W - 3452 lm 	€ 13,90
8113212 Natur. 4000K 23 W=200W - 3452 lm 	€ 13,90
8113214 Fredda 6500K 23 W=200W - 3452 lm 	€ 13,90

Attacco E14. 
Realizzata in 
plastica, alta 
luminosità.

Lampada LED a OLIVA

Installazione a parete o a soffitto. Modello 
"giuntabile", permette di collegare in ca-
scata fino a 8 luminari. 

Lampada sottopensile a LED

8113304 cm 30 - 400 lm 	€ 12,90
8113306 cm 60 - 750 lm 	€ 13,99
8113308 cm 90 - 1120 lm 	€ 15,90
8113310 cm 120 - 1500 lm 	€ 16,99

8088672 20 W - 1600 lm - mm 160 
x 115 x 50 - nero

	€ 14,90

8088720 20 W - 1600 lm - mm 160 
x 115 x 50 - bianco

	€ 14,90

8088726 50 W - 4400 lm - mm 190 
x 202 x 52 - nero

	€ 19,90

8088728 50 W - 4400 lm - mm 190 
x 202 x 52 - bianco

	€ 19,90

8119044 10 W - mm 96 x 90 x 25 / 4000 K 	€ 5,50
8119042 10W - 6500k - 730 lm - Fredda 	€ 5,50
8119046 20W - 4000K - 1510 lm - Natur. 	€ 6,50
8119048 20W - 6500k - 1510 lm - Fredda 	€ 6,50
8119052 50W - 4000 K - 4000 lm - Natur. 	€ 10,90
8119054 50W - 6500 K - 4000 lm - Fredda 	€ 10,90
8119056 100W - 4000 K - 8150 lm - Natur. 	€ 19,90
8119058 100W - 6500 K - 8150 lm - Fredda 	€ 19,90
8119066 200W - 6500 K - 16450 lm - Fredda 	€ 39,90
8119064 200W - 4000 K - 16450 lm - Natur. 	€ 39,90

€17€17,90,90
Cod. 8121381
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PER DARE ENERGIA ALLA TUA CASA

Schuko. Colore bianco. Colore bianco. Salvaspazio. Presa: 
2x2P + T 16A bipasso 
schuko. 1X2P + T schuko.

Ad 1 presa 2P + T 
schuko.

Adattatore singolo Adattatore triplo Adattatore triplo

Adattatore triplo

8072844 spina 2P + T 10A 	€ 1,50
8072846 spina 2P + T 16A 	€ 1,70

8072229 spina 2P + T 16A 	€ 2,50
8072241 spina 2P + T 10A 	€ 2,60

807245 2x2P+T10A  - 
SP:2P+T10A

	€ 2,50

807243 2x2P+T bip.sch.-
SP:2P+T16A

	€ 2,90

€4€4,90,90
Cod. 8071140

€4€4,90,90
Cod. 809129

€14€14,50,50
Cod. 8072988

Timer a disco a settori multipli. Program-
ma fasce orarie attive. Carico massimo 
3500W.

2P+T 16A bipasso + 2 USB 2,1A. Spina 
16A 2P+T, cavo H05VV-F 3G1,0mm2 da 
1,5 mt. di lunghezza. Colore grigio.

Prolunga con spina 16A e presa bipasso 
schuko. Cavo 3x1,5 mm². Colore bianco.

Spina 16A salvaspazio, interruttore lumi-
noso. Con cavo 1,5 m.

2x2P+T 16A bipasso schuko, 4x2P 
+ T 16A bipasso. Cavo H05VV-F 
3G1,0mm2 da 1,5 mt. di lunghezza.

Avvolgicavo con 4 prese bipasso e 4 
schuko. Spina 16A. Cavo 3x1,5 mm², pro-
tezione termica.

Presa temporizzata giornaliera Multipresa da tavolo GUMMY

Prolunga lineare

Multipresa con interruttore Multipresa con interruttore Avvolgicavo

8073310 3 mt. - Spina piatta 90° - Art. 
46106

	€ 7,90

8073314 5 mt. - Spina piatta 90° - Art. 
46108

	€ 11,90

8073318 10 mt. - spina piatta diritta 	€ 19,50

8072890 3 posti schuko/10/16A - Art. 62068 	€ 6,90
8072892 4 posti schuko/10/16A - Art. 62069 	€ 7,50
8072896 6 posti schuko/10/16A - Art. 62071 	€ 9,50

8091490 2 uscite + 4 laterali 	€ 7,50
8091496 3 uscite + 6 laterali 	€ 8,90

8073190 5 mt. - Art. 49025 	€ 15,90
8073194 10 mt. - Art. 49026 	€ 21,50
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PER OGNI PROGETTO, GRANDE O PICCOLO

In acciaio. Set da 8 o 12 pezzi.
In acciaio attacco da 1/4". Con bussole, 
cricchetto, impugnatura,leva a 'T', adatta-
tore, snodo cardanico. 

In acciaio. Finitura cromata opaca della 
punta, manico bimateriale.  N. 4 a taglio 
e N. 3 a croce.

Ingombro delle teste ridotto. Esecuzione 
cromata con supporto. A norma UNI 6741 
- DIN 313 - ISO 7738. 9 pezzi.

Estremità sferica. Finitura in acciaio cro-
mo vanadio-molibdeno. Clip in plastica. 
Composizione: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10.

Testa in acciaio forgiato. Manico in legno 
verniciato.

In acciaio attacco da 1/4". Cricchetto re-
versibile con attacco quadro maschio 
da 1/4" con meccanismo a 48 denti 
125x25x18.

Impugnatura morbida. Linea 'Evox'. 8 
pezzi. 5 taglio + 3 croce.

26 pezzi. Taglierino, martello, set chiavi 
esagonali, giraviti, flessometro, chiavi for-
chetta, guanti. 38x17xh.17 cm.

Chiavi combinate in serie
Set chiavi a bussola ART. 1442 Serie cacciaviti

Chiavi combinate 42 NEW/SC9I

Chiavi esagonali in serie

Martello da banco Tedesco

Set chiavi a bussola ART. 903E Serie Giraviti ART. 1203E/D8P

Cassetta porta attrezzi

502310 grammi 100 	€ 2,50
502312 grammi 200 	€ 2,99
502314 grammi 300 	€ 4,20
502316 grammi 400 	€ 4,50
502318 grammi 500 	€ 5,50
502319 grammi 600 	€ 5,90
5023192 grammi 1000 	€ 7,90

513134 (8-19) 8 pezzi 	€ 28,90
513136 (6-22) 12 pezzi 	€ 42,50

€36€36,90,90
Cod. 5134620

€22€22,90,90
Cod. 5030604

€84€84,90,90
Cod. 530141

€13€13,90,90
Cod. 513445

€59€59,90,90
Cod. 531026

€35€35,90,90
Cod. 5017300

€44€44,90,90
Cod. 5059200
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PER OGNI PROGETTO, GRANDE O PICCOLO

Ideale per lavori di incollaggio rapidi e 
precisi.

Protegge i pavimenti durante i lavori di 
ristrutturazione, verniciatura e trasloco.

A base nitrocellulosica ad alta resistenza 
al calore (fino a 250°), per uso a spruzzo. 

In polistirolo espanso bianco. Isola termi-
camente e acusticamente, proteggendo 
dall'umidità. Dimensioni 80x250 cm.

Tagliapolistirolo professionale con ar-
chetto, lame lunghe e corte. Voltaggio 
230V/50Hz.

Manico in legno verniciato. Pura setola 
cinese bionda. Disponibile: N.20, N.30, 
N.40, N.50, N.60, N.60. 

Vernice siliconica re-
sistente alle alte tem-
perature fino a 800°C. 
Per marmitte, caldaie, 
stufe.

In blister, per utilizzo con pistola termofu-
sibile.

Pistola termocollante

Cartone copripavimento

Smalto alta temparatura

Polistirolo estruso CLIMAPRON PLUS

TagliapolistiroloPennello per radiatori

Smalto spray alta temparatura

Colla termofusibile

5107560 20 W per colla ø mm 7-7,5 	€ 4,50
5107566 55 W per colla ø mm 11-11,5 	€ 5,90

902720 mt 1 x 16 	€ 3,90
902722 mt 1 x 45 	€ 7,50

9017260 Nero opaco - Lt 0,125 	€ 3,50
9017264 Alluminio - Lt 0,125 	€ 3,50
9017280 Nero opaco - Lt 0,375 	€ 7,90
9017284 Alluminio - Lt 0,375 	€ 7,90

1050060 spessore 3 mm 	€ 3,50
1050064 spessore 6 mm 	€ 5,90
1050068 spessore 9 mm 	€ 7,90

9018201 Ml 400 - marrone

	€ 6,90

9018211 Ml 400 - trasparente
9018203 Ml 400 - bianco
901835 Ml 400 - nero opaco
901833 Ml 400 - alluminio
9018209 Ml 400 - rosso

9001925 mm 100 - ø mm 7,4 - trasp. pz 12 	€ 1,50
9001927 mm 100 - ø mm 11,2 - trasp. pz 12 	€ 2,50
9001929 mm 100 - ø mm 11,2 - trasp. kg 1 	€ 8,90
9001930 mm 200 - ø mm 11,2 - bianco 

opaco kg 1
	€ 8,90

€0€0,90,90
Cod. 1051046

€1€1,50,50
CF. CC0373

€24€24,90,90
Cod. 505500

In polietilene ad alta densita', protegge 
superfici da vernici e sporco  durante 
lavori di tinteggiatura. Misura 4x4 m (co-
pertura 16 mt 2).

Telo copritutto multiuso ECO

A partire da
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PER OGNI PROGETTO, GRANDE O PICCOLO

€7€7,90,90
Cod. 9009050

€1€1,90,90
Cod. 9009060

Alta resistenza, privo di solventi. Resi-
stente all'ozono, a radiazioni ultraviolette 
e temperature estreme. Per alluminio, ve-
tro. Cartuccia ml 310, colore rosso.

Realizzato in PVC, resistenza 150  um, 
flessibile e adesivo anche a basse tem-
perature. Ideale per cablaggi, marcature 
e manutenzioni elettriche.

Idrorepellente, anticorrosivo, lubrificante, 
sbloccante e detergente. Non contiene 
silicone e non è conduttore di elettricità.

In cartuccia, ideale per telai, sigillare fine-
stre, alzatine e controsoffitti. Ottima ade-
sione su vetro, ceramica e metalli.

Monocomponente, 
pol imerizzazione 
con l'umidita dell'a-
ria. Eccellente ade-
sione alla maggior 
parte dei materiali 
da costruzione: le-
gno, cemento, pia-
strelle, metallo e al-
luminio. Isolamento 
termico.

Adesivo in carta semicrespata impiegato 
per la mascheratura di qualsiasi superficie 
prima di operazioni di verniciatura.

Monocomponente, 
resistenza al fuoco 
classe B3. Polime-
rizzazione con l’umi-
dità dell’aria. Espan-
sione controllata. 
Ideale per il fissag-
gio di tegole, coppi, 
pannelli isolanti ter-
mici ed acustici, la-
stre in cartongesso.

Monocomponente 
universale, autoe-
stinguente classe 
B3. Per sigillare por-
te, finestre, davan-
zali. Ml 750. 

Per sigillare fessure, assemblaggi di fale-
gnameria,  giunti domestici (scale, assi di 
pavimenti in legno).  Adesione senza pri-
mer su materiali porosi: cemento, mattoni, 
legno. 280 ml, colore bianco.

Silicone acetico alta temperatura

Nastro isolante PROFESSIONAL Sbloccante spray 

Silicone acetico MULTI-PURPOSE

Schiuma poliuretanica 
PU FOAM UNIVERSAL

Nastro gommato

Schiuma poliuretanica 
PU FOAM ROOF TILES

Schiuma poliuretanica

Silicone acrilico ACRYLIC UNIVERSAL

9009010 ml 280 - trasparente 	€ 2,80
9009012 ml 280 - bianco 	€ 2,90

9009090 ml 750 - manuale 	€ 5,50
9009094 ml 750 - per pistola 	€ 5,90

9002550 mm 19 x mt  50 	€ 1,50
9002552 mm 25 x mt  50 	€ 1,90
9002554 mm 30 x mt  50 	€ 2,20
9002556 mm 38 x mt  50 	€ 2,80
9002558 mm 50 x mt  50 	€ 3,50

9009096 ml 750 - manuale 	€ 6,90
9009098 ml 750 - per pistola 	€ 6,90

9008850 ml 750 - manuale 	€ 5,90
9008854 ml 750 - per pistola 	€ 6,50

€0€0,70,70
Cf. ME0966

€5€5,90,90
Cod. 9061503

A partire da
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PER OGNI PROGETTO, GRANDE O PICCOLO

€24€24,90,90
Cod. 5610078

€61€61,50,50
Cod. 5311030

€58€58,90,90
Cod. 5611150

€99€99,90,90
Cod. 5610286

€215€215,00,00
Cod. 5610200

€66€66,90,90
Cod. 5310350

€33€33,90,90
Cod. 5310330

€52€52,90,90
Cod. 5610068

€69€69,90,90
Cod. 5610084

Coppia 3Nm. Batteria al litio, luce LED, 
porta bit magnetico e 6 bit inclusi.

Altezza oscillazione 20 mm. Taglio legno 
70mm. Taglio plastica: 10mm. Taglio accia-
io 8mm. Lama per legno inclusa. Fornito 
senza batteria e caricabatteria.

Impugnatura antiscivolo. Gancio per fis-
saggio all'alberino telescopico. Set 189 ac-
cessori. Peso 670 gr. Cavo alimentazione 
3 metri. Potenza 135 W.

600 W - Regolazione senza attrezzi della 
profondità  di taglio. Profondità taglio 27 
mm. Fornito con: adattatore per aspiratore 
esterno.

Trapano avvitatore: mandrino autoserran-
te da 13 mm. Smerigliatrice angolare: Ø 
max disco 115 mm. Fornito con batteria da 
1,5 Ah e 3,0 Ah e caricabatteria.

Potenza di levigatura elevata e movimen-
to eccentrico. Sistema di aspirazione inte-
grato. Con 1 disco P80 incluso. Diametro 
platorello 125 mm. 

Superficie a delta 150x150x100 mm. Cam-
bio rapido della carta con fissaggio a 
strappo. Sacchetto raccogli polvere. Carta 
abrasiva inclusa - 100W.

Funzioni: forare/trapanare a percussione. 
Impugnatura ergonomica antiscivolo. Im-
pugnatura supplementare. Regolazione 
elettronica giri. Potenza 720 W.

18V - Mandrino autoserrante 10 mm. Foro 
legno: 25 mm. Foro acciaio: 10 mm. Peso: 
1,36 kg. Fornito con: batteria da 1,5 Ah, ca-
ricabatteria e valigetta.

Avvitatore a batteria  TC-SD 3,6 LI

Seghetto alternativo a batteria 
TC-JS 18 LI SOLO

Utensile multifunzione TC-MG 135E Mini Sega circolare TC-CS 1410 Kit trapano avvitatore+smerigliatrice

Levigatrice rotorbitale TE-RS 18 LI 
SOLOLevigatrice mouse TH-OS 1016

Trapano percussione TC-ID 720/1 E Trapano a batteria TC-CD 18-2 LI
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PER OGNI PROGETTO, GRANDE O PICCOLO

€99€99,90,90
Cod. 520214

€259€259,00,00
Cod. 511086

€299€299,00,00
Cod. 5112562

€829€829,00,00
Cod. 5112630

€139€139,00,00
Cod. 511069

Alimentazione con batteria (non inclusa). 
Funzione di spegnimento automatico al 
raggiungimento della pressione imposta-
ta. Con adattatori.

Inverter ad elettrodo MMA in corrente con-
tinua. Leggera e compatta, elevata stabili-
tà della corrente, ventilata. In valigetta.

3000 W (212 cc) - Motore a benzina 4 tem-
pi. Avviamento a strappo. Serbatoio 15 litri, 
autonomia 12 ore (al 50% di carico). Presa 
12V. Dimensioni: 610x430x430 mm. Ten-
sione d'uscita 230V-50Hz.

5800 W (420 cc). Motore monofase OHV 
a benzina, avviamento strappo/elettrico. 
Serbatoio 26 lt. 12 h autonomia al 50% del 
carico, pannello controllo.

Attacco utensili a sgancio rapido. Ingom-
bro ridotto, per lavori in casa, bricolage, 
soffiatura, avvitatura.

Per saldatura ad elettrodo MMA e in cor-
rente continua (DC). Elettrodi utilizzabili: 
rutili, basici, inox, ghisa, ecc. Dispositivi 
avanzati di controllo dell’arco: arc force, 
hot start, anti-stick. 230 V.

720 W - Diametro disco 115 mm. Dimensio-
ne taglio 30 mm. Fornito con: impugnatura 
laterale, chiave, disco abrasivo.

2200 W - Diametro disco 230 mm. Dimen-
sione taglio 68 mm. Fornito con: impugna-
tura laterale, chiave 2 punti.

18V - mandrino autoserrante 13 mm. Foro 
mm: 36 (legno), 13 (acciaio), 13 (muratura). 
Peso: 1,4 kg. Fornito con: due batterie da 
3,0 Ah, caricabatterie e valigetta.

Compressore portatile 
PRESSITO 18/25

Saldatrice Inverter FORCE 165

Generatore 60132 Generatore AVR WX 6200 ES

Compressore coassiale Saldatrice Inverter T-ARC 150

Smerigliatrice angolare GA4530R Smerigliatrice angolare GA9020 Trapano avvitatore DHP453RFE

€72€72,90,90
Cod. 512091

€145€145,00,00
Cod. 512093

€289€289,00,00
Cod. 512061

511310 Lt. 24 - hp 2 	€ 119,00
511312 Lt. 50 - hp 2 	€ 149,00
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PER GUIDARE CON COMFORT E SICUREZZA

In tessuto tecnico altamente re-
sistente. Riutilizzabili, leggere e 
piccole per il trasporto.

Impermeabile e felpato, protegge da sole, pioggia 
e inquinamento. Riflette fino al 70% dei raggi solari. 
Con zip e catarifrangenti.

Ideali per garantire stabilità e sicurezza 
su strade innevate e ghiacciate. Facili da 
montare, migliorano la trazione riducendo 
il rischio di slittamento.

In polipropilene. Superficie effetto "car-
bonio", non assorbe odori e non trattiene 
umidità, semplice da assemblare. Dotato 
di supporti in acciaio e predisposto per 
tutti gli interassi (minimo 550 mm, massi-
mo 800 mm). 

Per auto con railing non attaccati com-
pletamente al tetto, montaggio univer-
sale e facilitato e realizzato in allumi-
nio superleggero (portata massima di 
90kg). Dimensioni 1350 x 140 cm.

Calze da neve

Telo copriauto TWISTER

Catene da neve

Box portabagagli per tettuccio auto 
SHIELD

Barra portapacchi ZEUS

9321130 misura XS

	€ 19,90

9321132 misura S
9321134 misura M
9321136 misura L
9321138 misura XL
9321140 misura XXL

3106320 mt. 4 x mm 25 	€ 2,90
3106322 mt. 6 x mm 25 	€ 3,50

3106414 mt.4,5 x mm 25 - giallo - cf 1 pz 	€ 3,90
3106416 mt.1,5 x mm 25 - blu - cf 1 pz 	€ 1,90
3106418 mt.2,5 x mm 25 - blu - cf 1 pz 	€ 2,20
3106422 mt.4 x mm 25 - verde - cf 1 pz 	€ 2,50
3106424 mt.5 x mm 25 - verde - cf 1 pz 	€ 2,70

3113856 cm 133 x 77,8 x H. 34,5 	€ 109,00
3113858 cm 169 x 79 x H. 37,5 	€ 169,00

6060848 taglia M - cm 432x185x120 	€ 35,90
6060856 taglia L - cm 482x196x140 	€ 37,50
6060858 taglia XL - cm 533x196x145 	€ 39,90

6060770 gruppo 4 	€ 19,50
6060771 gruppo 5 	€ 19,90
6060772 gruppo 6 	€ 20,50
6060773 gruppo 7 	€ 20,90
6060774 gruppo 8 	€ 21,50
6060775 gruppo 9 	€ 21,90
6060776 gruppo 10 	€ 22,50
6060777 gruppo 11 	€ 22,90
6060778 gruppo 12 	€ 23,50
6060779 gruppo 13 	€ 23,90

€59€59,90,90
Cod. 6060846

€198€198,00,00
Cod. 311420

In poliestere, con tenditore a cricchetto. 
Portata Kg. 500

In poliestere, dotato di fibbie in camma. 
Portata fino a 250 kg. Fornito in blister.

Rivestimento in monofilo di polietilene. 
Anima in filo di gomma elastica. Rotolo 
200 metri. Diametro 8 mm. Colore blu.

Nastro di ancoraggio senza gancio

Nastro di fissaggio con fibbia

Molla elastica standard
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Alte prestazioni e durabilità. Il suo design 
aerodinamico permette una migliore ade-
renza al vetro, riducendo rumori.

Senza manutenzione, 12V. Grazie alle 
piastre e alle griglie espanse in Pb/Ca im-
bustate con materiale termoplastico, ga-
rantisce prestazioni superiori alle batterie 
tradizionali.

Alta resa energetica e durata di utilizzo 
anche se sottoposta a lunghe soste. Pron-
to avvio sia in estate che in inverno. Alta 
efficienza, TUV certificata, progettata in 
conformità ai massimi standard con eleva-
ta potenza di avviamento.

Sistema di aggancio EASY-CLICK e fornita 
con 8 attacchi universali. Struttura in ac-
ciaio, gomma trattata al grafite.

Spazzola tergicristallo CLASSIC

Batteria IGNITRON TRADITIONAL

Batteria Start Stop IGNITRON EFB

Cavi per batteria di soccorso

Spazzola auto THUNDER

9410160 35 (14') cm

	€ 2,99

9410162  38 (15') cm
9410164  40 (16') cm
9410166  43 (17') cm
9410168  45 (18') cm
9410210  48 (19') cm
9410212  50 (20') cm
9410214  53 (21') cm

	€ 3,70
9410216  55 (22') cm
9410218  58 (23') cm
9410220  60 (24') cm
9410222  65 (26') cm

	€ 4,50
9410224  70 (28') cm

6061730 45 AH - mm 207x175x190 	€ 51,90
6061732 50 AH - mm 207x175x190 	€ 52,90
6061734 55 AH - mm 207x175x190 	€ 61,90
6061736 60 AH - mm 242x175x175 	€ 63,90
6061738 74 AH - mm 277x175x175 	€ 76,50
6061740 80 AH - mm 277x175x190 	€ 79,90
6061742 100 AH - mm 354x175x190 	€ 99,90

6061700 60 AH - mm 242x175x190 	€ 95,00
6061706 70 AH - mm 278x175x190 	€ 105,00
6061712 80 AH - mm 315x175x190 	€ 119,00

506350 mmq.10 x 120 amp. cavo mt. 2,5 	€ 13,90
5063501 mmq.10 x 180 amp. cavo mt. 2,5 	€ 16,90
5063503 mmq.25 x 120 amp. cavo mt. 2,5 	€ 21,90
5063507 mmq.25 x 350 amp. cavo mt. 3,5 	€ 27,90
506357 mmq 35 x 400 amp. cavo mt 2,5 	€ 38,90

6060916  30 cm

	€ 3,99

6060918  32,5 cm
6060924  35 cm
6060926  37,5 cm
6060928  40 cm
6060932  42,5 cm
6060934  45 cm
6060938  47,5 cm
6060940  50 cm
6060942  52,5 cm
6060944  55 cm
6060950  57,5 cm
6060952  60 cm
6060954  65 cm
6060956  70 cm

€3€3,50,50
Cod. 9320468

€139€139,00,00
Cod. 5111989

Prodotto in polvere, adatto fino a 0°C. De-
terge e igienizza il parabrezza.

Avviatore ultracompatto 12V per moto, 
auto e camper. Due uscite USB tipo A e 
C, luci LED. Celle LiPo ad alta efficienza. 
Dimensioni: 17,6x7,8x3,5 cm.

Detergente lavavetro per vaschette

Avviatore DRIVE 1500
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€4€4,90,90
Cod. 9062170

€79€79,90,90
Cod. 5112102

€13€13,90,90
Cod. 6060914

€115€115,00,00
Cod. 1001374

€5€5,99,99
Cod. 507550

€7€7,90,90
Cod. 9200161

€15€15,90,90
Cod. 6060888

Per forature di pneumatici con o senza 
camera d'aria. Riparazione e gonfiaggio 
veloce per raggiungere la prima officina.

Power station multifunzione 4-in-1. Avvia-
tore per veicoli a benzina e diesel, com-
pressore integrato, lampada di emergen-
za. Inclusi accessori per il gonfiaggio.

Realizzati in gomma antiscivolo, lavabili, 
impermeabili e ritagliabili. Trattengono 
sporco e umidità. Confezione da 4 pezzi. 
Misure 65x45, 45x35 cm.

500 W - sollevamento 250 kg (tiro doppio, 
fune da 9 metri) e 125 kg (tiro singolo fune 
da 18 metri). Diametro corda mm 3. Grado 
di rottura > 1870 N/mm2 kg. 

A 2 veli micro-incollati, doppia goffratura, 
in pura cellulosa, 625 strappi da 25x25 
cm. Confezione da 3 KG (1,5 kg a rotolo).

Sbloccante lubrificante idrorepellente. Eli-
mina incrostazioni, ruggine, cigolii. Doppia 
erogazione nebulizzata o precisa. 400 ml.

In cotone nero, ispirato ai sedili sportivi. 
Montaggio universale. Set da 9 pezzi - 4 
sedili + 5 poggitesta.

In acciaio laminato a freddo. Non include il 
tubo per il carburante. 

Per fanale proiettore anteriore, fendineb-
bia, anabbagliante. Con potenza massima 
assorbita 60/55 W, tensione 12V.

Gonfia e ripara spray
Avviatore di emergenza portatile

Tappeti per auto HERON

Elettrocarrucola SX250-18 Carta asciugatutto KASART 800 Sbloccante spray SVITOL

Coprisedile nero

Tanica per carburanti

Lampadina auto 'Bosch'

5074880 Lt. 5 	€ 14,90
5074882 Lt.10 	€ 18,90
5074884 Lt. 20 	€ 24,90

6060607 H1 	€ 3,50
6060608 H4 	€ 3,90
6060609 H7 	€ 4,20

PER GUIDARE CON COMFORT E SICUREZZA
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€10€10,90,90
Cod. 6106145

€3€3,50,50
Cod. 906122

Elimina all'istante ghiaccio, neve e brina 
da parabrezza e vetri. Scongela serrature 
e pinze freni. Ml 200

Multigrado per motori benzina, diesel e 
turbo. Antiusura, anticorrosione e stabile 
tutto l’anno anche sotto sforzo.

Lubrificante minerale multifunzionale per 
motori di autovetture e veicoli commerciali 
leggeri alimentati a benzina, gas o gasolio.

Prodotto a base sintetica per alte presta-
zioni. Lubrificante di alta gamma per moto-
ri automobilistici a benzina o diesel.

Antigelo super con effetto di lunga durata. 
Fluido protettivo del radiatore prediluito. 
Pronto all'uso.

10W40 - Semisintetico multifunzionale con 
alta protezione da usura e corrosione. Per 
motori benzina e diesel, anche turbo.

Soluzione a base di urea demineralizzata. 
Converte i nocivi NOx nello scarico dei 
veicoli diesel in innocuo azoto e vapore, 
riducendo le emissioni di ossidi di azoto 
(NOx). È un prodotto da utilizzare solo nei 
veicoli diesel dotati di tecnologia SCR.

Deghiacciante spray

Olio motore per vetture

Olio motore per auto TAMOIL Olio motore per auto TAMOIL
Liquido antigelo -20 TAMOIL

Olio motore per auto Liquido per motori diesel AD BLUE

610614 SAE 15W40 - Lt 1 	€ 5,90
6106113 Super M 15W40 - Lt 5 	€ 24,90

6060501 15W40 - Lt 1 	€ 6,90
6060503 15W40 - Lt 4 	€ 24,90

6060504 10W40 - Lt  1 	€ 7,90
6060505 10W40 - Lt  4 	€ 26,90

6106092 Lt  1 	€ 3,90
6106094 Lt 5 	€ 14,50
6060704 Lt 5 - rosso 	€ 15,50

610615 10W40 - Lt 1 	€ 6,50
6106127 10W40 - Lt  5 	€ 25,50

€3€3,90,90
Cod. 9062180

Avvia motori diesel e benzina anche a 
basse temperature. Ideale per mezzi agri-
coli e macchinari. Ml 200.

Avviamento rapido spray VMD42

€3€3,70,70
Cod. 906148

Protettivo lubrificante, sbloccante rapido. Pe-
netra in profondità negli strati di ruggine ed 
incrostazione annullandone la coesione.

Sbloccante spray
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Termoventilatore portatile EVA
Elemento in ceramica, portatile e compat-
to. Alta efficienza, risparmio energetico e 
compensazione termica rapida. 1500 W.

Termoconvettore TC50TT
Realizzato in vetro temperato, 3 livelli di 
potenza, termostato 5–50°C, timer 24h, 
touch, display LED e protezione surriscal-
damento. Dimensioni: cm 65x23x h. 51.

7050844 bianco

7050845 giallo

7050846 verde

Realizzato e distribuito da

I prodotti presentati possono, in ogni momento e senza preavviso, subire modifiche allo scopo di migliorarne qualità e affidabilità. Le foto hanno valore puramente illustrativo.
Offerte valide fino al 31/01/2026. Tutti i prezzi sono iva inclusa, salvo errori e omissioni. Promozioni valide fino ad esaurimento scorte. È espressamente vietata la riproduzione dei contenuti, anche parziale.

Legna da ardere

€349€349,00,00
Cod. 703794

Con variatore di velocità  . Attacco elettri-
co, sistema protezione interna. Applica-
zione a tetto, attacco quadro. Conforme 
norme CE. Radiante - da 30 a 40 cm.

Fumaiolo elettrico - Aspirafumo Diavolina ACCENDIFUOCO
Per accendere caminetti, grill e stufe.

Cod. 700820
€2€2,30,30

Cod. 7003444
€59€59,90,90

700898 ca 12 kg - faggio 	€ 9,90

700894 ca 4 kg - misto essiccato 	€ 6,90
Listelli accendifuoco

€35,90€35,90

PER VIVERE AL MEGLIO L'INVERNO


